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December 2023 

Glödlampan 

                                                                                                                                                                                                                                                                            

 
 
Hej igen bästa läsare av vår fina föreningstidning 
 

Du håller nu i sista vår eminenta medlemstidning för 2023.  
 
Vi vill önska er kära läsare och alla andra en riktigt God Jul och ett 
Gott Nytt År 
 
Styrelsen och personalen  
 

      Sven-Erik Fritz / Ordförande 
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ORDFÖRANDE HAR ORDET 
 
 

Årets sista ”Glödlampa”!! 
 
2023 har snart nått vägs ende och vi alla förbereder årets största 
högtider frånsett privata evenemang. 
 

Vi på FunktionsRätt Sörmland känner att vi lagt ett bra år bakom oss. 
 
Vi gläder oss mest åt att pandemin är förbi och vi fått möjlighet att 
återgå till våra sociala liv och beteenden. 
Vi har som vanligt kunnat genomföra våra viktigaste och önskvärda 
träffar, vi har varit öppna för och genomfört ”hybridmöten” i de flesta 
fallen.  
 
Vi ser framemot ett 2024 med viss förväntan med bland annat ett 
nytt avtal med Regionen.  
Vi planerar och budgeterar för fullt för framtiden och ser trots, vårt 

omvärldsläge, positivt på vår del inom funktionsrättsrörelsen. 
 
Nåväl, nu tar vi några veckors paus från kansliet från den 22 
december 2023 till den 8 januari 2024 och önskar er alla en 
fantastisk God Jul och ett Gott Nytt År. 
 
FunktionsRätt Sörmland. 
Styrelsen och personal. 

 
 

 

 

https://www.facebook.com/handikappforeningarnasormland/
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RÖRELSETRÄNINGARNA 

 
Våra rörelseträningar i Eskilstuna, Katrineholm, Mariefred, Nyköping 
och Strängnäs kommer att fortsätta under 2024 också. 
Vi är så tacksamma för de ledare som ger oss möjlighet att fortsätta.  
 
Vi har fått bidrag för att kunna fortsätta 2024. 
 
I Eskilstuna, Mariefred och Strängnäs har deltagarantalet ökat så 
mycket att man i Strängnäs, delat upp sig på två grupper, även 
Eskilstuna har ökat mycket under hösten, vilket vi ser mycket positivt 
på och roligt att så många vill delta, vilket också gör att vi funderar 
på att göra två grupper. 
 
Våra härliga grupper som träffas och rör på sig och efteråt har trevlig 
samvaro med lite fika, uppskattas mycket av deltagare. 
 
Vi har kunnat genomföra projektet tack vare Sparbanksstiftelsen, ABF 
Sörmland och övriga fonder som stödjer verksamheten 
 

 

 

 
 

 
  

 
 

                  

 

ÅR 2023 
 

År 2023 har varit ett händelserikt år med ett stort antal deltagare i 
rörelseträningarna på de 5 orter som det bedrivs på. 
På flera av orterna har antalet ökat markant, vilket vi tycker är roligt. 
 
 
 

https://www.facebook.com/handikappforeningarnasormland/
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Vi har genomfört vår konferens för länsföreningarna i Mariefred, en 
lyckad dag, som vi kommer att göra en uppföljning på under hösten 
2024.  
 
Vi har genomfört tre (3) stycken ordförandemöten och årsmötet. 
 
Vi har haft Halloween i Kalkbro med många deltagare, vilket vi 
uppskattade. Alltid lika roligt att träffs ute i skogen och få uppleva 
den sköna naturen och det lugn det ger i kropp och själ, läs mer om 
längre ner i tidningen. 
 

 

PÅ GÅNG 2024 

 

Inför 2024 önskar medlemsföreningarna att vi anordnar tematräffar 
med information om bland annat bedrägerier, vita arkivet med mera. 

Det finns flera förslag som vi ska titta på och hoppas klara av att 

genomföra. Vi ser framemot att få träffa er på olika tematräffar. 

 

Under sommaren 2024 planerar vi för flera arrangemang i Kalkbro och 

avsluta med Halloween. 

 

 

AKTIVITETER 
 

 
Samarbetsorganen har haft möjlighet att söka bidraget för 2023, och 
att anordna aktiviteter för lokal- och länsföreningarna på orten, detta 
kommer att finnas kvar även under 2024. 
 
Varje Samarbetsorgan kan ansöka om bidrag på max 25 000 kronor 
för år 2024. 
 
Möjligheten till att arrangera träffar, ha föreläsningar, göra utflykter 
etc. 
 
För många är det viktigt att ”hitta” tillbaka efter pandemin och få 
föreningarna att börja aktivera sig igen. 
 

https://www.facebook.com/handikappforeningarnasormland/
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Hör med ditt Samarbetsorgan vilka planer de har och bidra med förslag 
till det ni vill skall arrangeras. 
 
Vi hoppas att detta bidrag ska skapa möjligheter för lokal föreningarna 
och de länsföreningar som finns på orten, att umgås över gränserna 
och hjälpa varandra att komma igång, efter några tuffa år. 
 
Lycka till med aktiviteterna. 
 
 

 
Bilder från Halloween 

 
 
Den 28 oktober genomförde vi Halloween i Kalkbro med många 
deltagare, vi var mellan 40 – 45 personer, så roligt att så många ville 
vara med oss. 
 
Vi gick en tipspromenad, grillade korv, hade prisutdelning och tittade 
på Människokonsten uppsättning under Halloween. 

 
Ett lyckat arrangemang som vi gärna gör om och hoppas satt fler vill 
följa med oss. 
 

 
 

https://www.facebook.com/handikappforeningarnasormland/
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Till 

Medlemsföreningarna 

 
Tillsättande av valberedning för 2024 
 
Eftersom det vid årsmötet 2023 inte fanns någon som ta på sig 
uppdraget att ingå i vår valberedningen fick styrelsen i uppdrag att 
tillsätta en valberedning till kommande årsmöte 2024. 
 
 
§ 9. Valberedning  (utdrag ur stadgarna) 

”Årsmötet väljer valberedning bestående av minst tre (3) 
ledamöter för en mandatperiod på ett år. Av dessa skall en 
ledamot utses till sammankallande.  
Valberedningen skall senast tre månader före årsmötet hos 
medlemsföreningarna begära in förslag på kandidater till de 
poster som ska väljas på årsmötet. Förslagen ska vara 
valberedningen tillhanda senast två månader före årsmötet. De 
som nomineras ska vara tillfrågade och accepterat 
nomineringen.  
Valberedningen har rätt att föreslå personer även om de inte 

blivit nominerade av medlemsförening.  
Valberedningen ska upprätta förslag till de val som årsmötet 
ska göra. Valberedningen ska senast två veckor före årsmötet 
till årsmötets deltagare redovisa sitt förslag till de poster som 
ska väljas av årsmötet samt alla inkomna nomineringar.”  

 
Nedan kan ni se hur den idag valda styrelsen har för sammanställning 
efter årsmötet 2023. 
 
Antal ledamöter i styrelsen 
Stadgarna, § 4 moment 6, föreskriver att styrelsen ska bestå av lägst 
fem och högst nio ledamöter inklusive ordförande. Valberedningen tar 
gärna emot nomineringar i sådant antal att styrelsen kan bestå av nio 
ledamöter inklusive ordförande. 
 
 
 
 
 
 

https://www.facebook.com/handikappforeningarnasormland/
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Nuvarande funktionärer 

Förnamn Efternamn Ort Grundorganisation 
Vald 
tom Anm 

Sven-Erik  

Fritz 
Ordförande Eskilstuna 

Hörselskadades 
förening 2025   

Arne Algotsson Oxelösund  2024  

Gunilla Backlund Eskilstuna MagoTarmförbundet 2024   

Bo Eriksson Nyköping Neuro 2025  

Lovisa Hasselqvist Eskilstuna HjärtLung 2025  

Ann-
Christine Johansson Nyköping 

Neuro 
2024  

Peter Lundberg Nyköping Dyslexiförbundet  2025  
 

Revisorer 
Ordinarie 

Alf Svensson Eskilstuna  2024  
Ingela  Åkerstedt Eskilstuna Njurförbundet 2024   

Ersättare      

Hans  Hedengren  Oxelösund  

Södermanlands 
Läns 
Diabetesförening 2024    

Vakant       

 
Att beakta inför nomineringen 

➢ Den person som nomineras ska vara vidtalad och ha samtyckt 

till nomineringen 

➢ Alla förtroendevalda ska vara väl förtrogna med 
funktionshinderrörelsens övergripande målsättning och kunna 
delta i styrelsearbetet och på ett övergripande sätt arbeta med 
uppgiften - ofta grundat i den egna erfarenheten.  

➢ För att anta ett styrelseuppdrag bör personen inneha, eller ha 
för avsikt att skaffa sig följande kompetens: 
- kunskaper om funktionsrättsfrågor , 
- erfarenhet av tidigare styrelsearbete, 
- intresse av att bedriva påverkansarbete, 

- tid för uppdrag utöver styrelsemötena, 
- vara intresserad av att delta i eller driva utvecklings- 
/projektarbete, 
- kunna företräda rörelsen utifrån ett övergripande perspektiv, 
- vara intresserad av att bredda kompetensen utöver de              
självupplevda erfarenheterna, 
- vara inställd på samarbete - inom styrelsen och i det 
utåtriktade arbetet. 
 

https://www.facebook.com/handikappforeningarnasormland/
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Funktionsrätt Sörmlands stadgar § 10: 
" Styrelseledamöter och revisorer skall ej stå i beroendeställning 
till varandra eller på annat sätt vara jävig. Som jäv räknas nära 

släktskap eller annan nära privat relation. Som jäv räknas även 
yrkesmässig beroendeställning eller affärsmässig relation.”  
 
 

Valberedningen för Funktionsrätt Sörmland 

 
 

  

 
 

  

 
Vi ber nu er medlemsföreningarna om hjälp att komma in med 

nomineringar (förslag) på kandidater till valberedningen, för att 
arbetet med att hitta kandidater till vår styrelse kan börja. 
 
Vi sätter stort hopp på att några föreningarna vill ställa upp och 
hjälpa till med arbetet. 
 
Vi önskar svar från er senast den 15 januari 2024. 
 
Med vänlig hälsning 
 
Sven-Erik Fritz 

Ordförande 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
______________________________________________________ 
 

Post och besöksadress               Ansvarig utgivare 
Funktionsrätt Sörmland               Sven-Erik Fritz  

Eleonoragatan 18 A  Ordförande 
633 44 Eskilstuna 

016 – 13 87 90 
kansli@funktionsrattsormland.se 
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